
::
Město Kuřim OBJEDNÁVKA č. 2017/OB/0392 MUKUX008JROL lilii

Odběratel:
IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje:

Dodavatel:
IČO: 29182263

TopGis, s.r.o.

Hněvkovského 65/30

61700 Brn

bankovní účet:

Předmět objednávky a popis
Ortofotomapa města 2017

Objednáváme u Vás letecké snímkování města Kuřim ve vegetačním období (duben-červen) roku 2017 v
rozsahu dle mapové přílohy. Výsledné rozlišení 5 cm/px, souřadnicový systém S-JTSK, provedení
radiometické korekce, minimální podélný překryt leteckých snímků 60% a příčný překryt 45%, úplná střední
souřadnicová chyba u přesně identifikovatelných předmětů bude maximálně 0,14 m, velikost pixlu ve
snímcích bude menší nebo rovna cílovému rozlišení ortofotomapy a nesmí docházet k podsamplování,
formát nekomprimovaný TIF+TFW. Kladolist Základní mapy velkého měřítka 1:500.

Cena s DPH

112 530,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 29.03.2017

Datum požadovaného dodání: 30.08.2017

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet

tu města Kuřim

Razítko, jméno a

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí

OdPa

3639

Poi

5169

UZ ORJ

0004

ORG

9057-0

Zadal:

Kč

112.530,-

Poznámka

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim přikazcem operace:

Datum:

D . . .„ ^.-3-&>/^
Podpis pnkazce operace: ' /
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:
Datum:

Podpis správce rozpočtu: dy(Mo/y

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum:

Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v/registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


